
ZARZĄDZENIE NR 24/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 23 maja 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 

19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 62.300,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1)  plan dochodów wynosi  19.721.658,38zł, w tym: 

       a)  bieżące – 18.935.148,38zł 

       b)  majątkowe – 786.510,00zł 

 

2) plan wydatków wynosi   19.221.658,38zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.744.033,38zł 

       b) majątkowe – 1.477.625,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7109307 7088789 6710574 5432703 1277871 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -62300 -62300 -61800 -61800 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 62300 62300 61800 61800 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7109307 7088789 6710574 5432703 1277871 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3789970 3769452 3534887 3038438 496449 0 234565 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -32300 -32300 -31800 -31800 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3757670 3737152 3503087 3006638 496449 0 234065 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 232385 232385 0 0 0 0 232385 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 231885 231885 0 0 0 0 231885 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2306382 2306382 2306382 2306382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2281382 2281382 2281382 2281382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 473119 473119 473119 473119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 24/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 23maja 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 467119 467119 467119 467119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 68237 68237 68237 68237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 67437 67437 67437 67437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1345485 1345485 1261008 1050729 210279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1315485 1315485 1231008 1020729 210279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 775777 775777 775777 775777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 755777 755777 755777 755777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 173716 173716 173716 173716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 166716 166716 166716 166716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25036 25036 25036 25036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 22036 22036 22036 22036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 168904 168904 167904 167904 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 62300 62300 61800 61800 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 231204 231204 229704 229704 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 143300 143300 143300 143300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 188300 188300 188300 188300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21532 21532 21532 21532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 34532 34532 34532 34532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3072 3072 3072 3072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6872 6872 6872 6872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12906494 11428869 9652400 7002693 2649707 500000 1090804 55665 0 130000 1477625 1477625 1182442 0 
 

zmniejszenie -62300 -62300 -61800 -61800 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 62300 62300 61800 61800 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 12906494 11428869 9652400 7002693 2649707 500000 1090804 55665 0 130000 1477625 1477625 1182442 0 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6301417,38 6301417,38 641092,38 153663,35 487429,03 0 5660325 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6301417,38 6301417,38 641092,38 153663,35 487429,03 0 5660325 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            


